
瓮安县2023年广州市协作资金旅游产业配套设施建设项目（二次）中标人候选公示

公示基本信息

标段(包) 瓮安县2023年广州市协作资金旅游产业配套设施建设项目（二次）

项目业主 瓮安雍泰酒店管理有限责任公司 项目业主电话 13885441949

招标人 瓮安雍泰酒店管理有限责任公司 招标人电话 13885441949

招标代理机构 贵州泷盛工程管理有限公司
招标代理机构

电话
18285008335

开标时间 2023-09-07 10:00:00 开标地点
黔南州公共资源交易中心瓮安县分
中心

控制价(最高
限价)

人民币 2356868.83 元 公示期 2023-09-08至2023-09-11

投标报价方式 总价 是否分项报价 否

发布媒体 贵州省招标投标公共服务平台

中标候选人公示名单

排
名

统一社会信用代码 中标候选人名称 投标价格 评标价格 评分结果
工期/
交货期

91522730MAC5B4D82D
贵州江弘顺建设工程有限
公司

2355342.94
元

2355342.94
元

94.41分 300 天
1

第一名

91520900MA6GYDHQ49
贵州耘基建工工程有限公
司

2350043.8
元

2350043.8
元

85.22分 300 天
2

第二名

91510113MA6706Y31F
四川祥辉嘉润建筑工程有
限公司

2356037.41
元

2356037.41
元

84.36分 300 天
3

第三名

第一中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 李济

第二中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 尚梅

第三中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 姚健



提出异议的渠道和方式

根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委局11号令），投标人和其他利害关系人认
为本工程招标投标活动不符合法律、法规和规章的，有权依法向有关行政监督部门投诉。
投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括以下内容：
（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；
（2）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；
（3）投诉事项的基本事实；
（4）相关请求及主张；

（5）有效线索和相关证明材料。
投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，
投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证复印件。
有关材料是外文的，投诉人应当同时提供其中文译本。
投诉机构： 瓮安县住房和城乡建设局

投诉电话： 0854-2916914

招标文件规定的其他内容

无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）

潮爷
Ink

潮爷
Ink

潮爷
Ink

潮爷
Ink

潮爷
Ink

潮爷
Ink

潮爷
Ink




